PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  27.12.2018г.                                                                                         №80
пгт Мостовской

Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Мостовский район в текущем финансовом году
В соответствии со статьями 2151, 2171, 232, 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 решения Совета муниципального образования Мостовский район от 28 октября 2015 года №7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Мостовский район» и в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Мостовский район п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Мостовский район в текущем финансовом году, а также состав и сроки представления главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Мостовский район, главными администраторами доходов бюджета муниципального образования Мостовский район, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мостовский район сведений, необходимых для составления и ведения кассового плана исполнения краевого бюджета (приложение).

2.Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 30 декабря 2016 года №69 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Мостовский район в текущем финансовом году».
3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район О.А. Редькину.

4.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Мостовский район, начиная с кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Мостовский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
Начальник финансового управления                                               Е.М. Тютерева
__________________________________________________________________

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника финансового

управления администрации муниципального

образования Мостовский район, начальник

казначейского контроля                                                                           Л.А. Грицай

Начальник бюджетного отдела                                                            О.А. Редькина

Начальник отдела отраслевого

финансирования и доходов бюджета                                                     С.Б. Пинчук